
 
 

 

  

 

 

 

 

All’Albo  - Al sito web  

Agli Atti        

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-38990  

TITOLO PROGETTO: SiSTEMaticamente 

CUP:  E34D2300498006 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi formatore Esperto per la 

realizzazione dell’attività Linea di intervento B: “Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di 

metodologia per docenti", nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza missione 4: istruzione e 

ricerca componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche: D.M. 65/2023. Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 

attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e di 

potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti Codice Progetto: M4C1I3.1-

2023-1143  - Titolo Progetto: SiSTEMaticamente - CUP:  E34D2300498006. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il proprio  Decreto Prot. n.  406 del 29/02/2024 di Avvio delle procedure selettive Personale 

Docente Esperto e Tutor ORIENTAMENTO E FORMAZIONE per il potenziamento delle competenze 

STEM digitali e di innovazione,  e di potenziamento delle competenze multinguistiche nelle scuole 

statali (D.M. 65/2023) -  P.N.R.R. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 -  Istruzione e 

ricerca -  Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università- Investimento  3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – CUP: E34D2300498006 – Codice 

Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38990 – Titolo Progetto: SiSTEMaticamente; 

 

- VISTO l’Avviso Prot. n. 1980 del 06/11/2024 di selezione interna per l’individuazione di Docenti 

esperti di lingua inglese in relazione alla realizzazione del  suddetto Progetto PNRR; 

 

- VISTO il Decreto di nomina  Prot. n. 449 del 03/03/2024 della Commissione di valutazione per il 

conferimento di incarichi al Personale Docente di Esperti e Tutor nei percorsi di orientamento  e 

formazione per il potenziamento delle competenze STEM digitali e di innovazione Progetto PNRR 

M4C1I3.1-2023-1143-P-38990 – Titolo:: SiSTEMaticamente - CUP:  E34D2300498006; 

 

- PRESO ATTO delle Dichiarazioni dei componenti della suddetta Commissione di valutazione di 

inesistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interesse; 

 

- VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 

approvato dal Commissario Straordinario; 

 

- VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. n. 2050 del 18/11/2024 e le relative 

Graduatorie provvisorie di Personale interno Docente formatore Esperto per la realizzazione 





dell’attività Linea di intervento B: “Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di 

metodologia per docenti", nell’ambito del Progetto PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-38990 – Titolo:: 

SiSTEMaticamente - CUP:  E34D2300498006; 

   

- RILEVATA l’assenza di ricorsi/segnalazioni pervenuti nei termini previsti dal suddetto Avviso di 

selezione Personale Docente esperto e Tutor; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo del CPIA Centro Levante e sul sito web della scuola della seguente 

Graduatoria definitiva, allegata al presente decreto: 

 

Graduatoria definitiva DOCENTE ESPERTO LINGUA INGLESE 

Progetto M4C1I3.1-2023-1143 -  SiSTEMaticamente – CUP: E34D2300498006 

 

N. Cognome e nome Punteggio attribuito 

      

1  DI PIETRO Francesca 18  

 

 

 

  

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                          Michele Raggi 
                       Documento firmato digitalmente 

 


		2024-11-26T10:44:09+0100
	MICHELE RAGGI




